
M--

ES l ADO DA FAKAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
"CASA ANTÔNIO LEITE CAVALCANTI"

CNPJN-^ 24.227.373/0001-68

GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Em vista dos argumentos jurídicos fundamentados e apresentados, acolho, na íntegra,
todas as manifestações proferidas pela COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -
CPL, em face da documentação acostada e RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO

002/2021. que objetiva a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOLHA DE
PAGAMENTO JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE BOA VENTURA/PB, em favor da
ücitante FERNANDO VERIATO DE SOUSA-ME, Inscrita no CNPJ sob o n^
14.593.697/0001-66, com sede na Av. G^lio Vargas, n''466, 1° Andar, Centro,
Itaporanga-PB, com o valor mensal de R$' 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais),
perfazendo um valor global R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

BOA VENTURA (PB), 18 de janeiro de 2021.

! lif I
JOSÉ GERVÀZIO 4ÜNIOR

Vereador Presidente



JORNAL OFICIAL
Çl^IO DE BOA VENTURAW ESTADO PA

Ano: XVI Edição Especial Lei Municipal N" 081/97 22 de janeiro de 2021

ESTADO DA PARAÍBA
cAmara municipal de boa ventura

-CASA ANTÔNIO LEITE CAVALCANTI"
CNP( N2 24.227.373/0001-68

EXTRATO DEHOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO m 002/2021

m vista dos argumentos jurídicos
undamentados e apresentados, acolho, na
ntegra, todas as manifestações proferidas

bela COMiSSÂO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL, em face da documentação
acostada e RATIFICO a DISPENSA DE
LICITAÇÃO N» 002/2021, que objetiva a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOLHA DE
PAGAMENTO jUNTO A CÃMAJÍA MUNICIPAL
pE BOA VENTURA/PB, em favor do Ilcitante
FERNANDO VERIATO DE SOUSA - ME.
inscrita no CNPJ sob o n« 14.593.697/0001-
fee, com sede na Av. Getúlio Vargas, n®466,1»
|Vndar, Centro, Itaporanga-PB, com o valor
ínensal de R$ 1.400,00 (um mil e
i^uatrocenlos reais), perfazendo um valor
ijiobal R$ 16.800,00 [dezesseis mil e
()ltocentos reais).

ÍOA VENTURA (PB), 18 de janeiro de 2021.

JOSÉ GERVA210 JÚNIOR
Vereador Presidente

EXTRATO DE CONTRATO N® 004/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N® 002/2021

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FOLHA DE
PAGAMENTO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL
DE BOA VENTURA/PB

FERNANDO VERIATO DE SOUSA - ME

CNPJ Nfl; 14.593.697/0001-66

ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, n®466. 1®
Andar, Centro, Ítaporanga-PB.

VALOR MENSAL R$: 1.400.00 (um mil e
quatrocentos reais)

VALOR GLOBAL R$: 16.800,00 (dezesseis mil
e oitocentos reais)

VIGÊNCIA: 19/01/2021 a 19/01/2022


